
Na háku

Vision Days

Na háku, na háku, na háku
Na háku, na háku, na háku

Na háku mám všechny kolem
Na háku mám politiku
Policajty co jsou horší
Než ti, který zákon stíhá
Na háku mám blbý kecy
Na háku mám bledou závist
 Nenávist od lidí
Kteří bezdůvodně život kazí

Na háku, na háku, na háku 
Na háku, na háku, na háku 

Davy proudí, svět se mění
Od soumraku k rozednění
Nezastaví, nepřestane
Skoro mám strach co se stane
Všechno menší - modernější
Každej den je globálnější
Jednou až se probudíme
Zjistíme, že jenom spíme

Na háku, na háku, na háku 
Na háku, na háku, na háku 
Na háku

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

